КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 07.07.2025                                                                             № 200/156/ПР- 33

	О внесении изменения в приложение к приказу комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула от 20.08.2021 №200/156/ПР-23  (в редакции приказа                            от 26.12.2024 №200/156/ПР-293)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.10.2024 №1360 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 №393» приказываю:
1. Внести в приложение к приказу комитета от 20.08.2021
№200/156/ПР-23 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению
и выбытию активов комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» (в редакции приказа от 26.12.2024 №200/156/ПР-293) изменение: в пункте 7.7 Раздела «Отнесение                            на забалансовый счет и списание кредиторской задолженности, невостребованной кредиторами» слово «выписки» заменить словом «справки».
2.	Приказ вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 18.10.2024.
3.	Отделу аренды муниципальной собственности
(Архипова Н.В.) обеспечить опубликование приказа в официальном cетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула», размещение на официальном Интернет-сайте комитета.
4.	Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.

[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]

2

Заместитель председателя комитета                                    Н.Н. Колесниченко

image1.png